2020年 1月 31日
各  位

  会 社 名 株式会社大紀アルミニウム工業所
  代 表 者 名 代表取締役社長執行役員 山 本  隆 章
  （コード番号：５７０２ 東 証 第 一 部）
  問 合 せ 先 常務執行役員 小 川  泰 司
    （ＴＥＬ０６－６４４４－２７５１）

人事異動のお知らせ

当社は、2020年 1月 31日開催の取締役会において、下記の人事異動につきまして内

定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１． 職員の異動

2020 年 2 月 1 日付

名古屋営業部長

名古屋営業部長 岩 田
い わ た

健 寛
た け ひ ろ

東京営業部課長

以　　上

（新） （旧）

東 京 営 業 部
部 付 部 長 嶋 田

し ま だ

辰 生
た つ お